INDEX INSTITVTIONVM

| | |
|--|---------|
| <i>Prescriptio iuris uniendi.</i> | 20 7 |
| <i>Prescriptionis per litem interruptio, quando prodest non litigantibus, vel non.</i> | 40 4 |
| <i>Præsentia eorum qui præsumunt negotiis multum prodest ut oportet expediendis.</i> | 7 6 |
| <i>Præses prouincia non poterat abnoctare extra ciuitatē.</i> | 7 5 |
| <i>Præstimoniam quando beneficium est.</i> | 11 9 |
| <i>Præuentio temporis per qua probari possit.</i> | 38.11 |
| <i>Præuentio S. P. quādo nō obest impetrati ab ordinario, eo.</i> | 13 |
| <i>Præuentio in executione gratiarum concurrentium quomodo obseruetur.</i> | ead. 10 |
| <i>Præuentio inter S. P. & ordinarium in collationibus.</i> | 38 6 7 |
| <i>Præuentio quæstio tractanda si concurrentes habeant titulum bonum, non aliter.</i> | 38.12 |
| <i>Præuentio tempore dubio quis præferatur in concursu promissi per summum Pontificem, & per ordinarium, & dum duo concurrunt promissi ac eodem.</i> | 38.8 |
| <i>Pragmaticæ sanctionis qualis authoritas.</i> | 1 6 |
| <i>Præmatia beneficium maioris IO 5. Primiceriatus.</i> | 10.25 |
| <i>Primitiæ ab Ethnicis Deo oblatae.</i> | 2 5 |
| <i>Primogeniti fuerunt aliquando omnes sacerdotes.</i> | 3 3 |
| <i>Principum magnorum aut regum filij nepotes aut fratres non magnā exigū sc. etiā qualitātē pro beneficiis.</i> | 37.16 |
| <i>Principia propria sunt in legib. quemadmodum in reliquis scientiis.</i> | 1 2 |
| <i>Prioratus beneficia, & eius species. 10. 22. de regularibus & secularibus, de que conuentualibus & claustralibus prioratibus, qui dicantur.</i> | ead. |
| <i>Priores conuentuales perpetui sunt dicti prelati.</i> | 10. 20 |
| <i>Præuatio benefi. quādo faciat illud vacare in curia.</i> | 24. 14 |
| <i>Præuilegiarum generalis reuocatio non pertinet ad præuilegia in corpore iuris clausa.</i> | 7 12 |
| <i>Procuratio ad renunciandum liberè, & sine metu fieri debet.</i> | |

| | |
|---|-------|
| <i>debet.</i> | 31.6 |
| <i>Procuracionis vis anno expirat.</i> | 31.1 |
| <i>Procuracionis ad resignandū & resignationis differentia.</i> | 31.1 |
| <i>Procurator an possit consentire expeditioni bullarum post mortem resignantis.</i> | 31.17 |
| <i>Promotionis ad sacerdotium intra tempus constitutum non facta excusationes adferri possunt.</i> | 25.9 |
| <i>Protocollum notary quando probet.</i> | 36.22 |
| <i>Prouincia Archiep. scopatus quare dicatur locus iurisdictionis. 4 s. ibidem, quid prouincia & quomodo fierent.</i> | |
| <i>Prouincie uniantur à solo principe.</i> | 20.6 |
| <i>Prouinciaryum diuisio & vno facta per principes laicos, cur non officiat limitibus antiquis Ecclesiarum.</i> | 13.4 |
| <i>Publicatio resignationis intra qua tempora fieri debeat. 31. 20. & possessionis adeptio quando est pro publicatione, & quando resignatarius debeat eam adipisci, eod in quo loco fieri debeat.</i> | 31.21 |
| <i>Pueri beneficia qua & quomodo dari possunt.</i> | 37.5 |
| <i>Punendus quis in eo in quo peccauit.</i> | 3.22 |
| <i>Quadratus Athemensis Episcopus.</i> | 4.7 |
| R <i>Atificatio quid operetur.</i> | 13.12 |
| <i>Recredentia in beneficiis visis titulis.</i> | 40.18 |
| <i>Recloria quid.</i> | 10.16 |
| <i>Regalia iure conferenda beneficia non impetrantur per summum Pontificem per praventionem.</i> | 38.13 |
| <i>Regalia singulare in superueniente titulo incolorato.</i> | 40.19 |
| <i>Regalia ius quomodo possessione beneficij considerat.</i> | 40.17 |
| <i>Regalia ius facit ut renūciata beneficia etiam in fauorem statim vacent antequam admittatur renunciatio</i> | 28.11 |
| <i>Regula Cancellaria de non indicando iuxta formam supplicationis explicatur.</i> | 40.14 |
| <i>Regula Cancellaria de idiomate, de oriuntis.</i> | 37.17 |
| <i>Regula de verisimili noua, an tollatur per clausulam impetra-</i> | |

INDEX INSTITUTIONVM

- impetrationis vel alias quousinodo vacet.* 32. 6. an possit illi regula derogari. eod. 7
- Regula cancellaria de impetrantibus beneficia vincunt* 32. 2. & explicatio.
- Regula iuris quod ab initio, quomodo intelligenda.* 32. 2
- Regula de publicandis renunciationibus quid in summa contineat ut habeat locum.* 31. 22
- Regula Cancellaria de verissimili noticia obitus qua & quomodo intelligenda.* 32. 4. & in quibus locum habeat, de publicandis renunciationibus explicatur proposita. 31. 18. danturque rationes eod. & a quo tempore sex menses vel unus mensis publicationis incipiant computari. 31. 10
- Regula de infirmis resignantibus quando habeat locum in renunciationibus ex causa permutationis.* 31. 15. an habeat in renunciationibus factis coram ordinario. eod. 16 quod possit per Papam et derogari. eod.
- Regula Cancellaria de infirmis resignantibus quid contineat.* 31. 12. & quis eam edidit. eod. non habet locum in moriete extra infirmitate. eod. non in vulnerato. eo non in comendis in aliis contra etiam maioribus resignatis. eo. 13 etiam bullis non confectis monentibus resignantibus. eo. 14
- Regula de Trien. possess. habet locum in possidente beneficia qua egerit dispensatione, & vacanti ipsi iure.* 25. 13
- Regula alicuius ordinis improbata, extinguuntur omnia eius regula. beneficia.* 21. 6
- Regularia beneficia qua dicantur.* 10. 12
- Regularia beneficia non possunt uniri parochialibus.* 20. 5
- Regularium beneficiador. qua debeat considerari sciencia.* 37. 16
- Relegatus ubi habeat domicilium.* 36. 20
- Religio semper fuit erga Deum.* 2. 1
- Religio non permittit ut unusquisque faciat prout sibi bonum videbitur.* 12. 3
- Religionis*

REI BENEFIC.

- Religionis professione amittitur & vacat ipso iure ben. 25. 18
 Religionis fauor pro maxima ratione. 5. 5
 Religionis noua fundatio vel nouus habitus prohibetur ante
 approbationem sum. Pontificis. 13. 8
 Religionis Christiana ortus, sacrificia, ministri. 1010 c. 4
 Religionem nouam vel liberam habere apud Ethnicos etiam
 prohibitum, & quare. 13. 9
 Religione aliqua improbata omnia eius collegia & bene-
 ficia corrumpunt. 21. 7
 Reliquias SS. venerari non oportet nisi fuerint S. approb. 13. 9
 Reliquiarum defectus impedit esse beneficium, nisi abusus. 21. 4
 Remuneratio laborum iuris naturalis. 5. 6
 Renunciare non potest ben. qui priuatus est eo ipso iure. 26. 15
 Renunciatio extorta per carcerem a beneficiato, nulla, etiam
 admissa 26. 11. & qui cogit renunciare priuatur ipso
 iure beneficiis. eod. aut tacita aut expressa, & quot mo-
 dis tacita. 28. 4. quid expressa. eod. 5.
 Renunciatio in fauorem alicuius beneficii quare fieri non
 possit coram ordinario collatore. 28. 6. cum regressu &
 accessu quando & ubi valeat. 30. 1. quid sit 28. 1. cum
 reservatione personis, vel fructuum quatenus permittat-
 tur 29. 1. & ratio singularitatis eius, eod. 2. cum minore
 facta an valeat. 31. 6. an si fiat calore iracundia, eod. 7.
 vel in nimia leuita eod. 8. in ebrietate eod. 9. in agriva-
 dine. eod. 10. ex causa permutationis quomodo dicatur
 inducere vacationem 31. 2. in fauorem certa persone quo-
 modo fiat. 28. 8 & quare non fiat nisi coram S. P. O. eod.
 coram quo fieri debeat. 31. 11. quomodo possit fieri quo-
 dammodo coram ordinario in fauorem alicuius licite. 28. 7
 ex causa permutationis, quomodo proprie & improprie
 contineat conditionem & quomodo implenda sit. 30. 3
 Renunciationis subditio in puram & conditionalem. 28. 6
 & qua dicatur pura. eod. & quomodo coram ordinario

INDEX INSTITUTIONVM

- tantum fieri possit. eod. & qua beneficia non possint renunciari coram ordinario. eod.
- Renunciationis valide circumstantia ponuntur. 31.3
- Renunciationem fieri coram ordinario num prohibeat iam facta procuratio. & missa Romã ad renunciãdũ. 28.6
- Renunciationũ beneficiorũ effectus tradũtur in c. 31. per tot.
- Rescriptum perinde valere in tonsura & ordinibus à non suo Episcopo susceptis. 36.35
- Reservatio benef. per S. P. facta nõ impedit fieri unioẽ. 20.5
- Reservationis Pontificis beneficij species est unio. 20.3
- Reservationes generales & speciales qua impediãt collationem ordinariorum, & qua non in Germania & in Gallia. 24.16. & 21. mentales. eod. 12. & quando dici possit beneficium reservatum summo Pontifici. eod. 17. effectus. 25. affectiones. 26. quando extinguãtur. eodem.
- Reservationes Pape quando expirant in beneficiis. 24.18
- alternatiua collationis cum S. Pont. 24.20. & 21 & 26
- Reservata collationi sum. Põtif. censentur resignata in curia 24.11. item resignata ex causa permutationis. eod. 12. & luigiosa in Curia. eod. 13. si in Curia Romana quis beneficio fuerit priuatus. 24.14
- Residentia omissa quomodo puniẽda, & quod nõ priuet ipso iure ben. 7.7. quibus modis absens non residens excusari possit. 7.8. prepositi in omni benef. requiruntur. 7.1. etiã si modici sit valoris eo. ubi ratio, vel maiora eod. 2. ratio. 4
- Resignare & procurationem ad resignandum facere, quomodo differant. 31.1
- Resignans in fauorem quandiu non admittitur resignatio, vel ignorat num fuerit admissa, fructus recte percipit beneficium. 28.10. & quando ante admissionem renuntiatio inducit vacationes. eod. 11
- Resignans post resignationem debet viuere per viginti dies ab ea admissa. 31.12. probatio eius temporis competit ei qui

REI BENEFIC.

- qui asserit non tot vixisse dies. 31.17
- Resignatio quid. 28.2. beneficij vacantis per non promotionem coram quo fieri debet, ut sit valida. 25.11
- Resignatio publicatio intra qua tempora fieri debeat. 31 10
- Resignationis admissio cum reservatione pensionis an faciat illud collatoris summi Pontificis. 24 5
- Resignatione in favorem non admissa, remanet titularis resignans. 28.9
- in Resignationibus sunt obseruanda due regule cancel. de Inpr. resignantib⁹. & de publicandis resignationibus 31.12
- Resignata beneficia etiam ante admissionem quando vacant in regia. 28.11
- Resignata beneficia coram quo renunciari debet. 31 11
- Reservata bē. collationi S P. vacā in Curia Romana. 24.4
- Restitutio beneficij suppressis venit ut fiat. 22.1
- Restitut. presupponit amissionem 18.1. & quid restituere eod.
- Restitutio est & instauratio absolut. 18 2
- Rem criminis potest ante sententiam, & post eam si appelletur penderē appellatione beneficia liberē permutare & renunciare 33.3. exceptiones. 4
- Roma cur Cathedra summi Pontificis posita 4.4
- S**acerdos Dei primus publicus Enos. 3.2. & qui fuerint alij post illum.
- Sacerdotis & sacerdotij in omni religione necessitas. 2.4
- Sacerdotum Ethnicorum annone & sacerdotia. 2 5
- Sacerdotum honor ex Deo pender. 2.4
- Sacerdotium Ecclesiasticum & gentiliū quid. 6.3
- Sacerdotium dicitur presbyteratus & Episcopatus. 6 3
- Salarium debetur laboranti. 5 6
- Sanctorum reliquia non debent permitti venerari, nisi fuerint à summo Pontifice approbati Sancti. 13 9
- Sacrificare quid. 2 3. & ibi de diversis sacrificiis.
- Sacrificium sacerdotum nouū, ex translatione antiqui 4.1